
Styrelsemöte SSDF 2020-11-18 

Digitalt möte via Teams på grund av restriktioner kring Covid-19. 

Närvarande: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Christer Nilsson, Malin Andersson, Håkan Bandheim 

Frånvarande: Jan Johansson, Sten Nilsson 

 

1. Mötets öppnande.  

2. Genomgång av föregående protokoll. 

3. Info om Hållbarhetsprojekt. Bifogar protokoll från senaste mötet. 

4. Planering årsmöte. Vi har inte fått svar från kommunen om vi kan skjuta på mötet. Vi kan hålla 

mötet digitalt, men behöver då skicka ut inbjudningar snabbt. Vi behöver dessutom komplettera 

styrelsen med de platser som fattad. Datum för digitalt årsmöte blir 10 december klockan 19. 

Cathrine skapar ett teamsmöte. Malin mejlar ut inbjudan senast 26/11. 

5. Ansökan om bidrag till projekt från Halmstad kommun. Vi har fått blanketter för ifyllnad. Senast 

1/12 ska ansökan vara inne. Projekt om historiska Snöstorp, föreläsning. Vi behöver söka pengar 

för arvode till föreläsaren. Ansöka om 5000, så räcker det gott och väl till föreläsningen. 

Hållbarhetsprojektet kommer att ta en stor del av den kassa vi har. 

6. Övriga frågor. 

6.1. Översiktsplanen. ÖP är ute på remiss. Framtidsplan2050.halmstad.se. Möte med 

kommunen 23/11 angående översiktsplanen blir via teams. Trycka på för fler plusbostäder. 

Industriområdet i Snöstorp finns inte med i ÖP.  

6.2. Nästa styrelsemöte. 16/12 via Teams.  

 

Malin Andersson  

Mötessekreterare  

  



Protokoll – Hållbarhetsprojekt, projektmöte 4/11-2020  
Närvarande i Teamsmötet:   

Projektgruppen för Textilsmarta Snöstorp: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Alicia Björklund,  

Lindha Feldin, Malin Emmot, Alexandra Sandberg  

  

  

  
Wargön - Textiljakten  

Alicia har kollat med Malin och även om hon inte arbetar kvar på Wargön, så är vi fortfarande ett 

projekt på Wargön och välkomna att lämna textilier. Vi kan lämna all textilier bara det är rent och 

torrt. Vi behöver inte sortera något.   

  

Malin visade det material som är framtaget för Textiljakten. Ett bra material att använda i skolan. Vi 

är intresserade av att få använda detta material. Malin kollar om vi får använda broschyrmaterialet 

som är framtaget för Textiljakten. Om vi får använda materialet kommer Lindha presentera detta för 

Snöstorpskolan och höra om de är intresserade av att med detta material delta i Textilsmarta 

Snöstorp.   

  
Mål med Textilsmarta Snöstorp  

- Att medvetengöra Snöstorps invånare om behovet av ett hållbarhetstänk, textilåtervinning och ett 
cirkulärt beteende kring kläder och textilier.   

- Att inte slänga textilier i brännbart, utan att det kan gå till återvinning.   

  
Formulera kvantitativa mål  

Alexandra kollar vad som kan vara rimligt att sätta som mål att vi i Snöstorp ska samla in. Vi är ca 

1000 hushåll i Snöstorp. -Hur många kilo textilier kan vi samla in per person? 8 kg/person? -Hur 

många kläder som kan byta ägare?   

  

  
Upplägg – Textilsmarta Snöstorp ska vara hela 2021  

Vi bestämde att och uppdelat på flera aktiviteter. Vi börjar året med föreläsningar om Hållbar 

garderob och senare på våren har vi textilinsamling, klädbytardag, gatuloppis etc. Alla var eniga om 

att upplägget såg bra ut.   

  

Feb-mars  Föreläsning Hållbar garderob med Lill Sjöberg  

17 april   Textilinsamling för återvinning och 

klädbytardag.  Tipspromenad. Scouterna står 

för fika och platsen Samla in lakan för 

Levande vävstol?  

8 maj  Klädbytardag i Snöstorp. OBS enl webben är det 

klädbytardag 17/4 2021  

Maj  Gatuloppis  

Sep  Textilmässa 23-25 september, Levande vävstol  

  Ställa ut på Textilmässan – Textilsmarta Snöstorp  

  Ställa ut något konstverk, vävt något och ställa ut?  



Okt-nov  Textiljakten på våren eller hösten?  

Skolprojekt? Stora D – Fritids?   

  

  
VÄV-mässan  

Ska vi anmäla oss till Vävmässan som Textilsmarta Snöstorp? Alexandra kollar vad vi  kan göra. Skapa 

något konstverk som vi ställer ut och lotta ut eller skänka till någon plats.   

  

Alexandra har varit i kontakt med Region Halland om en ”Levande vävstol”, men de hade inte fler 

uppgifter att komma med just nu.   

  

  
Föreläsning Lill Sjöberg  

Alicia har pratat med Lill Sjöberg och hon ställer gärna upp med föreläsning om Hållbar garderob. 

Hon tar 1000 kr/tim.  Att börja med en föreläsning i matsalen och sedan köra digital kurs vid ett 

antal tillfällen. Hennes ursprungsidé var kurs på tre gånger och det kanske kan va möjligt. 

Alternativt köra bara en web inar alt att vi kör en föreläsning i matsalen och tar endast in max 50 

deltagare.   

  

Ett annat tips från henne är att vid kläd-insamlingen, samla in jeans separat, för då går det direkt till 

Twood och blir synligt.   

  

  

  
Gatuloppis  

Alexandra kikar lite närmare på detta med gatuloppis. Gatuloppis kan vi göra reklam via 

facebookgruppen. Vi får gå ut att man anmäler sig till ett visst datum. Vi sätter ihop adresserna och 

ritar in dessa gatuloppisar.  

  

Alexandra har pratat med Linda Hellsing på Destination Halmstad som paketera ihop aktiviteter som 

görs inför/i samband med vävmässan. Hon kan tänka sig att göra reklam för vårt event också.  

  

  
Naturskyddsföreningen  

Cathrine har varit i kontakt med dem för att höra om klädbytardagar konceptet och om de är positiva 

till att vi genomför klädbytardagar och bistår gärna med kontakter och kunskap. De tipsade om att 

det på Facebook finns en grupp som heter "Sveriges största klädbytardag - Naturskyddsföreningen". 

Där finns många erfarna människor med olika idéer och upplägg, finns säkert lite inspiration även 

där! Annars får vi gärna sammanställa lite mer exakta frågor angående klädbyten så ska Kristin 

Lundquist försöka svara på dem.  

  

Cathrine kollar om vi kan ta ett möte.  

  

Från Naturskyddsföreningens webb  

Klädbytardagen 2021 med Nordic Swap Day   



Vårens Stora klädbytardag är planerad till lördag 17 april. Boka in redan nu!  

Om Klädbytardagen  

Vi i den rika delen av världen shoppar alldeles för mycket. Det drabbar miljö och människor hårt i 

andra länder. Samtidigt så börjar många tröttna på köp-och-släng-trenden. En klädbytardag är en 

rolig, social och helt gratis aktivitet som ger konkret miljönytta. De plagg som man har tröttnat på 

eller som inte längre passar blir nya och roliga för någon annan. Livet på kläderna förlängs och vi 

bidrar till en bättre miljö.   

Så här går det till på ett klädbyte  

Du tar med dig fem eller tio fina och fräscha plagg (antalet plagg kan 

variera lokalt). För varje plagg får du en biljett som du kan byta mot ett 

nytt plagg.  

Det är helt gratis.  

På en del platser ska du lämna in dina plagg innan själva klädbytardagen. Exakt vad som gäller 

kommer att stå i den lokala informationen.  

Plagg som ingen väljer skänks till en lokal second hand-butik. Du får inte tillbaka kläderna.  

Klädbytardagen = Nordic Swap Day  

Klädbytardagen har blivit ett nordisk event. I Danmark är det initiativet Byttemarked som står bakom 

arrangemangen och i Norge är det Norska Naturvernforbundet som har klädbytardagen som en del i 

sin kampanj Ta vare på det du har.  

Så här gör du om du vill arrangera ett klädbyte  

1. Bestäm dig vem du vill arrangera klädbytet med. En kompis, din skolklass, kommunen, din krets 

(Naturskyddsföreningens lokalavdelning) eller kanske på egen hand?  

2. Släng iväg ett mejl till kladbytardagen@naturskyddsforeningen.se och berätta var du vill ordna ditt 

klädbyte. Du kan också ringa Jessica Andréason, 0739-44 99 10 om du har frågor.  

3. Nu är det bara att kicka igång! Boka lokal, planera marknadsföring, fixa bord och galgar.  

Här hittar du våra bästa tips för att arrangera ett lyckat klädbyte. Gäller för 2020.  

4. Beställ gratis affischer, flyers och klädbrickor och annat material.   

  

  

Nästa möte – digitalt 

möte 9/12 kl 19.00 på 

Teams.    

  

  

Agenda under mötet:   

Statusuppföljning, aktivitetsplan, marknadsföringsplan, arbetsgrupper  

 


